DIN 2181 ——

Zavitniky sadové
Set of hand taps
Satzgewindebohrer

Jemny metricky zavit
Fine metric thread

MF Metrische Feingewinde
Menkasi meTpuyeckas pe3bba

MeTuynkun HabopHble LT : [] [] [

Licovani: 2N / Tolerance: 2N /
Toleranz: 2N / MNogroxka: 2N

2P

/

D
M 2,5 0,35 40 9 2,8
M3 0,35 40 9 3,5
M 3,5 0,35 45 10 4,0
M4 05 45 10 4,5
M 4,5 0,5 50 12 6,0
M5 05 50 12 6,0
M 5,5 0,5 50 12 6,0
M 6 0,75 50 14 6,0
M7 0,75 50 14 6,0
M8 1 56 22 6,0
M8 0,75 50 19 6,0
M9 1 63 22 7,0
M9 0,75 56 19 7,0
M10 1,25 70 24 7,0
M 10 1 63 20 7,0
M 10 0,75 63 20 7,0
M 11 1 63 20 8,0
M 11 0,75 63 20 8,0
M12 1,5 70 22 9,0
M 12 1,25 70 22 9,0
M12 1 70 22 9,0
M 14 1,5 70 22 11
M 14 1,25 70 22 11
M 14 1 70 22 11
M 15 1 70 22 12
M 16 1,5 70 22 12
M 16 1 70 22 12
M17 1 70 22 12
M 18 1,5 80 22 14
M 18 80 22 14
M 20 1,5 80 22 16
M 20 1 80 22 16
M 22 1,5 80 22 18
M 22 1 80 22 18
M 24 2 90 22 18
M 24 1,5 90 22 18
M 24 1 90 22 18
M 25 1,5 90 22 18
M 26 1,5 90 22 18
M 27 2 90 22 20
M 27 1,5 90 22 20
M 27 1 90 22 20
M 28 2 90 22 20
M 28 1,5 90 22 20
M 30 2 90 22 22
M 30 1,5 90 22 22
M 30 1 90 22 22
M 32 15 90 22 22
M 33 2 100 25 25
M 33 1,5 100 25 25
M 34 1,5 100 25 28
M 35 1,5 100 25 28
M 36 3 125 36 28
M 36 2 125 30 28
M 36 1,5 100 25 28
M 38 15 100 25 28
M 39 3 125 36 32
M 39 2 125 30 32
M 39 1,5 110 25 32
3

Material: NO; HSS Material: CS-carbon steel; Werkstoff: WS-Werkzeugstahl;
Provedeni: nebrouseny zavit HSS HSS
Zavit: pravy Execution: non-ground thread  Ausftihrung: nicht

Thread: right-hand geschliffenes Gewinde

Gewinde: rechts
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10,00
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16,00
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31,00
31,50
32,50
33,50
33,00
34,00
34,50
36,50
36,00
37,00
37,50
37,00

Mamepuan: NO-uHcmpymeH-
marnbHasi cmanb; HSS
WszomoerneHo:
HewrnughosaHHas pe3bba
Pesbba: npaeasi

PR NN NN NN B

114 026
114 031
114 036
114 041
114 046
114 051
114 056
114 061
114 071
114 081
114 082
114 091
114 092
114 101
114102
114 103
114111
114 112
114121
114 122
114123
114141
114 142
114 143
114 152
114 161
114 162
114171
114 181
114 182
114 202
114 203
114221
114 222
114 241
114 242
114 243
114 252
114 262
114 271
114 272
114 273
114 281
114 282
114 301
114 302
114 303

) BUCOVICE
cztsol TOOLS a.S.

P l4 I, d, a // code NO/CS/WS code HSS

144 026
144 031
144 036
144 041
144 046
144 051
144 056
144 061
144 071
144 081
144 082
144 091
144 092
144 101
144102
144 103
144 111
144 112
144 121
144 122
144123
144 141
144 142
144 143
144 152
144 161
144 162
144171
144 181
144 182
144 202
144 203
144 221
144 222
144 241
144 242
144 243
144 252
144 262
144 271
144 272
144 273
144 281
144 282
144 301
144 302
144 303
144 321
144 331
144 332
144 341
144 351
144 361
144 362
144 363
144 381
144 391
144 392
144 393
144 401




F

Zavitniky sadové
Set of hand taps
Satzgewindebohrer
MeT4unkn HabopHbIe

Jemny metricky zavit

Fine metric thread

Metrische Feingewinde
Menkasi meTpuyeckas pe3bba

NO/CS/WS

Licovani: 2N / Tolerance: 2N /

HSS

]

Toleranz: 2N / MNogroxka: 2N

2P /

* kusy v sadé / pes in set / Stck in Satz / wryk B Habope

10 WiF

D P
M 40 2 125
M 40 15 110
M 42 3 125
M 42 2 125
M 42 15 110
M 45 3 125
M 45 2 125
M 45 15 110
M 48 3 140
M 48 2 140
M 48 15 140
M 50 3 140
M 50 2 140
M 50 15 140
M 52 3 140
M 52 2 140
M 52 15 140

) BUCOVICE
A:l-‘ cztsol TOOLS a.S.

30 32
25 32
36 32
30 32
25 32
36 36
30 36
25 36
36 36
30 36
25 36
36 36
30 36
25 36
40 40
32 40
25 40

Material: NO; HSS
Provedeni: nebrouseny zavit
Zavit: pravy

24
24
24
24
24
29
29
29
29
29
29
29
29
29
32
32
32

38,00
38,50
39,00
40,00
40,50
42,00
43,00
43,50
45,00
46,00
46,50
47,00
48,00
48,50
49,00
50,00
50,50

Material: CS-carbon steel;

HSS

Execution: non-ground thread

Thread: right-hand

l4 I, d, a // * code NO/CS/WS code HSS

PPN NN NN NN

Werkstoff: WS-Werkzeugstahl;
HSS

Ausfiihrung: nicht
geschliffenes Gewinde
Gewinde: rechts

144 402
144 403
144 421
144 422
144 423
144 451
144 452
144 453
144 481
144 482
144 483
144 501
144 502
144 503
144 521
144 522
144 523

Mamepuan: NO-uHcmpymeH-
marnbHasi cmanb; HSS
NszomoerneHo:
HewrnughosaHHas pe3bba
Pe3sbba: npaeasi



